
STE DE BIENVILLERS

Concours du 24/07/2022 sur PONTOISE

Point extrême : 132 KmPoint avant : 127 Km25 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Femelles

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 254
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 07/08/2022 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule
DIRUIT Jean paul
MERVILLE Guilain
DIRUIT Jean paul
DEMAILLY  Denis
VALLE  Alain
DIRUIT Jean paul
LERICHE Joêl

Insc/Eng
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Distance
224410
223955
225051
174154
171848
224432
20163

Constaté
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Amateurs / Colombier
128760
127668
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Gains
08:18:16
08:25:02
08:28:02
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08:33:16
08:36:13
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1380,311
1276,255
1249,491
1241,942
1220,506
1189,103
1157,626
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